
CENÍK 
páleného cihelného systému 

HODOTHERM
platný od 1. 1. 2010

 

www.kmbeta.czwww.kmbeta.cz
infolinka: 800 150 200



2

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

1.1
HODOTHERM 44 P+D

247×440×238
440 16 36,4 10/15 20,2 72 47,00 56,40

1.2
HODOTHERM 44 1/2 P+D

125×440×238
10/15 9,9 80 31,00 37,20

1. VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ ZDIVO

HODOTHERM 44 P+D

HODOTHERM 40 P+D

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

1.3
HODOTHERM 40 P+D

247×400×238
400 16 40 10/15 18,5 72 41,90 50,30

1.4
HODOTHERM 40 1/2 P+D

125×400×238
10/15 9,0 80 28,90 34,70

HODOTHERM 36,5 P+D

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

1.5
HODOTHERM 36,5 P+D

247×365×238
365 16 46 10 18,30 72 37,90 45,50

1.6
HODOTHERM 36,5 1/2 P+D

125×365×238
10 8,20 80 23,90 28,70

HODOTHERM 30 P+D

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

1.7
HODOTHERM 30 P+D

247×300×238
300 16 53 10/15 14,40 96 32,90 39,50

1.8
HODOTHERM 30 1/2 P+D

125×300×238
10/15 6,8 120 19,90 23,90

1.1 1.2

1.3 1.4

1.5 1.6

1.7 1.8

Ceník páleného cihelného systému HODOTHERM



3

HODOTHERM 24 P+D

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

1.9
HODOTHERM 24 P+D

372×240×238
240 11 43 10/20 17,5 72 39,90 47,90

2. PŘÍČKOVÉ ZDIVO

HODOTHERM 6,5 P+D

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

2.1
HODOTHERM 6,5 P+D

497×65×238
65 8 125 10/20 6,8 160 28,00 33,60

HODOTHERM 8 P+D

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

2.2
HODOTHERM 8 P+D

497×80×238
80 8 100 10/30 8,3 135 30,00 36,00

HODOTHERM 11,5 P+D

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

2.3
HODOTHERM 11,5 P+D

497×115×238
115 8 70 10 11,5 120 32,50 39,00

1.9

2.1

2.2

2.3



4

3. VĚNCOVKY

2.4

3.1

HODOTHERM 17,5 P+D

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

2.4
HODOTHERM 17,5 P+D

497×175×238
175 8 46 10/20 16,4 80 44,50 53,40

PŘÍČKOVKA 29

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

2.5
PŘÍČKOVKA 29
290×140×65

65/140 22/44 339 2/4 1,9 390 6,50 7,80

PŘÍČKOVKA 29/6

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m2)

Potřeba
(ks/m3)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

2.6
PŘÍČKOVKA 29/6

215×290×140
140/215 15/22 103 2 5,6 120 21,20 25,40

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

3.1
VĚNCOVKA 175
240×175×238

175 4 10 6,5 120 30,40 36,50

VĚNCOVKA 175

2.5

2.6



5

3.2

3.5

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

3.2
VĚNCOVKA 240
240×240×238

240 4 10 8 90 41,60 49,90

VĚNCOVKA 240

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

3.3
VĚNCOVKA 300
240×300×238

300 4 10 7,7 90 45,60 54,70

VĚNCOVKA 300

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

3.4
VĚNCOVKA 365
240×365×238

365 4 10 9,4 84 54,90 65,90

VĚNCOVKA 365

Kat. 
číslo

Název/Rozměr
l×š×v (mm)

Tloušťka
stěny
(mm)

Potřeba
(ks/m)

Pevnost
(MPa)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

3.5
VĚNCOVKA WU 365

240×365×238
365 4 10 11,8 60 64,90 77,90

VĚNCOVKA WU 365

3.3

3.4



6

4. DOPLŇKOVÉ VÝROBKY

Kat. 
čislo

Název/Rozměr
 průměr/délka

(mm)

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

 Cena (Kč/ks)

bez DPH s 20 % DPH

4.1 TRATIVODKA 65/290 1,2 450 9,90  11,90

4.2 TRATIVODKA 80/290 1,6 351  14,20 17,00

4.3 TRATIVODKA 100/290 2,2 231 16,80 20,20

4.4 TRATIVODKA 130/290 3,5 135 24,00 28,80

4.5 TRATIVODKA 160/290 4,1 105 37,90 45,50

4.6 TRATIVODKA 200/290 7,7 72 49,70 59,60

5. PŘEKLADY 238

4.1 4.2 4.3 4.4 4.5

4.6

5.1

Kat. 
čislo

Název/Rozměr
 průměr/délka

(mm)

Rozměr 
l×š×v

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

 Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

5.1 HODO překlad 100 1000×70×238 33 20 165,00 198,00

5.2 HODO překlad 125 1250×70×238 41 20 220,00 264,00

5.3 HODO překlad 150 1500×70×238 49 20 265,00 318,00

5.4 HODO překlad 175 1750×70×238 57 20 345,00 414,00

5.5 HODO překlad 200 2000×70×238 66 20 450,00 540,00

5.6 HODO překlad 225 2250×70×238 74 20 515,00 618,00

5.7 HODO překlad 250 2500×70×238 82 20 660,00 792,00

5.8 HODO překlad 275 2750×70×238 90 20 705,00 846,00

5.9 HODO překlad 300 3000×70×238 98 20 750,00 900,00

5.10 HODO překlad 325 3250×70×238 107 20 810,00 972,00

Poznámka:
HODO překlady 238: jsou uloženy do délky 2750 mm na vratných paletách 118x100 cm (1 ks), od 3000 mm na 2 paletách. Na kamion lze naložit cca 700 bm.

23
8

365 (400) 440

23
8

440

23
8

23
8

300

23
8

70

23
8

240

23
8

300

SKLADBA PŘEKLADŮ



7

6. PŘEKLADY 115

Kat. 
čislo

Název/Rozměr
 průměr/délka

(mm)

Rozměr 
l×š×v

Hmotnost
(kg/ks)

Počet na
paletě

(ks)

 Cena (Kč/ks)

bez DPH
s 20 % 
DPH

6.1 HODO překlad 100 1000×115×71 16 49 100,00 120,00

6.2 HODO překlad 125 1250×115×71 20 49 130,00 156,00

6.3 HODO překlad 150 1500×115×71 24 49 155,00 186,00

6.4 HODO překlad 175 1750×115×71 27 49 190,00 228,00

6.5 HODO překlad 200 2000×115×71 31 35 219,00 262,80

6.6 HODO překlad 225 2250×115×71 35 35 245,00 294,00

6.7 HODO překlad 250 2500×115×71 39 35 280,00 336,00

6.8 HODO překlad 275 2750×115×71 43 28 315,00 378,00

6.9 HODO překlad 300 3000×115×71 46 28 340,00 408,00

Poznámka:
HODO překlady 115: jsou uloženy do délky 2250 mm na vratných EURO paletách 120x80 cm (1 ks) od 2500 mm na 2 EURO paletách. Na kamion lze naložit cca 1500 bm.

6.1

7. STROPNÍ NOSNÍKY HODO KT-CH

Kat. 
čislo

Název výrobku
Rozměr 

l×š×v (mm)

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/m2)
Hmotnost

(kg/ks)bez DPH
s 20 % 
DPH

OVN (mm)
625 500

7.1 Nosník HODO KT-CH 175 1750×160×180 279,00 334,80 296,00 370,00 47

7.2 Nosník HODO KT-CH 200 2000×160×180 315,00 378,00 288,00 360,00 53

7.3 Nosník HODO KT-CH 225 2250×160×180 355,00 426,00 284,00 355,00 60

7.4 Nosník HODO KT-CH 250 2500×160×180 395,00 474,00 280,00 350,00 67

7.5 Nosník HODO KT-CH 275 2750×160×180 435,00 522,00 276,00 345,00 73

7.6 Nosník HODO KT-CH 300 3000×160×180 535,00 642,00 308,00 385,00 80

7.7 Nosník HODO KT-CH 325 3250×160×180 579,00 694,80 304,00 380,00 87

7.8 Nosník HODO KT-CH 350 3500×160×180 625,00 750,00 303,00 379,00 95

7.9 Nosník HODO KT-CH 375 3750×160×180 669,00 802,80 300,00 375,00 102

7.10 Nosník HODO KT-CH 400 4000×160×180 779,00 934,80 335,00 419,00 109

7.11 Nosník HODO KT-CH 425 4250×160×180 839,00 1006,80 332,00 415,00 118

7.12 Nosník HODO KT-CH 450 4500×160×180 909,00 1090,80 343,00 429,00 125

7.13 Nosník HODO KT-CH 475 4750×160×180 979,00 1174,80 348,00 435,00 132

7.14 Nosník HODO KT-CH 500 5000×160×180 1059,00 1270,80 352,00 440,00 142

7.15 Nosník HODO KT-CH 525 5250×160×180 1149,00 1378,80 367,00 459,00 149

7.16 Nosník HODO KT-CH 550 5500×160×180 1200,00 1440,00 364,00 455,00 156

7.17 Nosník HODO KT-CH 575 5750×160×180 1260,00 1512,00 360,00 450,00 163

7.18 Nosník HODO KT-CH 600 6000×160×180 1405,00 1686,00 388,00 485,00 179

7.19 Nosník HODO KT-CH 625 6250×160×180 1465,00 1758,00 384,00 480,00 190

7.20 Nosník HODO KT-CH 650 6500×160×180 1669,00 2002,80 423,00 529,00 196

7.21 Nosník HODO KT-CH 675 6750×160×180 1789,00 2146,80 439,00 549,00 203

7.22 Nosník HODO KT-CH 700 7000×160×205 1949,00 2338,80 455,00 569,00 211

7.23 Nosník HODO KT-CH 725 7250×160×205 1999,00 2398,80 452,00 565,00 218

7.24 Nosník HODO KT-CH 750 7500×160×205 2129,00 2554,80 464,00 580,00 233

7.25 Nosník HODO KT-CH 775 7750×160×205 2304,00 2764,80 487,00 609,00 240

7.26 Nosník HODO KT-CH 800 8000×160×205 2380,00 2856,00 479,00 599,00 248

7.27 Nosník HODO KT-CH 825 8250×160×205 2453,00 2943,60 484,00 605,00 256

7.28 Nosník HODO KT-CH 850 8500×160×205 2526,00 3031,20 495,00 619,00 264

7.1

* OVN osová vzdálenost nosníků

Poznámka:
1. Při použití prokladových hranolků pro transport nosníků účtujeme 30,-/bez DPH za kus. Hranolky jsou nevratné
2. Na kamion lze uložit cca 800–900 bm stropních nosníků



8

8. STROPNÍ VLOŽKY 

8.1
8.2 8.3

Kat.
číslo

Název výrobku
Rozměr l×š×v

 (mm)

 Cena (Kč/ks) Balení Hmotnost

bez DPH s 20 % 
DPH (ks/paleta) (kg/ks)

8.1 HODO MIAKO 15/62,5 250×525×150 41,00 49,20 96 11

8.2 HODO MIAKO 19/62,5 250×525×190 51,00 61,20 72 12,6

8.3 HODO MIAKO 23/50 250×400×230 48,00 57,60 72 12,2

VĚNCOVKA

min.100

IZOLANT

ARMATURA VĚNCE

M
ON

TÁ
ŽN

Í P
RŮ

VL
AK

M
ON

TÉ
ŽN

Í S
TO

JIN
Y

KE
RA

M
IC

KÉ
 N

OS
NÍ

KY

19

13

2021

57

2223

911131517

18 16 14 10 8 6 4 212

POSTUP KLADENÍ STROPNÍCH VLOŽEK MIAKO-250

625625625625625625625625

240400
30

0 m
ax

.1
80

0
m

ax
.1

80
0

44
0

12
5

max.1500max.1500max.1500

400

POSTUP KLADENÍ STROPNÍCH VLOŽEK MIAKO-250

625

60
15

0 21
0

TLOUŠŤKA STROPU 210mmBETON C16/20

625

40
15

0 19
0

TLOUŠŤKA STROPU 290mm

MIAKO15/62.5

BETON C16/20

BETON C16/20

MIAKO19/62.5

TLOUŠŤKA STROPU 230mm

BETON C16/20 TLOUŠŤKA STROPU 250mm

BETON C16/20 TLOUŠŤKA STROPU 270mm

40
19

0 23
0

625

60
19

0 25
0

625

80
19

0 27
0

625

BETON C16/20

MIAKO 23/50

TLOUŠŤKA STROPU 270mm

40
23

0 27
0

500

BETON C16/20 TLOUŠŤKA STROPU 290mm

29
0

23
0

60

500



9

Palety:
Nákupní cena palet je 200,-/ks bez DPH. Nákupní cena EURO palet je 260,-/ks bez DPH. Za nákupní cenu odkupujeme palety zpět do 180 kalendářních dnů. 
Ke každé paletě účtujeme nájemné 20,-/ks bez DPH.

Kat.
číslo

Název výrobku
Rozměr l×š×v

 (mm)

 Cena (Kč/ks) Balení Hmotnost

bez DPH s 20 % 
DPH (ks/paleta) (kg/ks)

8.4 HURDIS 1 980×250×80 86,00 103,20 72 12,8

8.4

 KONSTRUKČNÍ BETON C16/20, NOSNÁ VRSTVA PODLAHY

 VÝPLŇOVÝ MATERIÁL DO 900 kg/m3 (PERLITOBETON, KERAMZITBETON, POLYSTYRÉN)

 SEPARAČNÍ VRSTVA (GEOTEXTILIE, LEPENKA,...)

 HURDIS 1

80

40

1000
MVCI min.16

SKLADBA STROPNÍ KONSTRUKCE SE STROPNÍ VLOŽKOU HURDIS 1

9. TEPELNĚIZOLAČNÍ ZDICÍ MALTA

Kat.
číslo

Název výrobku
Pevnost v 

tlaku
(MPa)

Součinitel 
tepelné 

vodivosti λ 
(W/m.K)

Hmotnost 
pytle (kg)

Balení Cena/pytel

(ks/paleta) bez DPH s 20 % DPH

9.1 Zdicí malta TI 5 max. 0,20 25 30 199,00 238,80

9.2 Zdicí malta TI se zimní úpravou 5 max. 0,20 25 30 215,00 258,00



10

Dodací a prodejní podmínky KM BETA a. s.
Tyto podmínky jsou platné pro obchodní jednání v sortimentu cihelného systému HODOTHERM. Jsou platné pro Českou 
republiku s ceníkem platným v době expedice.

A: Výrobky
- viz ceník cihelného systému HODOTHERM. 

B: Balení
- viz ceník – Balení cihelného systému HODOTHERM. 

C: Objednávka musí zásadně obsahovat
- vyžaduje se písemná forma zaslaná poštou, faxem, nebo e-mailem. 
- druh výrobku, požadované množství
- způsob dopravy
-  požadovaná dodací lhůta
- místo určení

Dodací lhůta:
a) u smluvních partnerů dle platných smluv nebo dle termínů 

uvedených v platném ceníku výrobků,
b) 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky u nesmluvních 

partnerů při požadavku dodávky na určené místo dopr. prostředky, 
které zajišťuje výrobce, resp. dle termínů uvedených v platném 
ceníku výrobků

D: Způsob placení
 a) smluvní partneři dle platných smluv
 b) nesmluvní partneři - platba v hotovosti
    - předfakturou (zálohový list)

E: Předmět objednávky
- sortiment cihelného systému včetně doplňků je uveden v ceníku, 

prospektovém programu. Tento sortiment materiálů odpovídá příslušným 
ČSN EN. 

 Na výše uvedené sortimenty výrobků bylo vydáno prohlášení o shodě 
podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. ve znění nařízení vlády č. 190/2002 Sb. 
a nařízení vlády č. 163/Sb. a 312/2005 Sb.

F: Ceny
- ceny jsou určené ceníkem platným v době expedice
- v ceně je zahrnuta paletizace a nakládka výrobků na dopr. prostředek 

a u smluvních partnerů doprava
- v případě složení hydraulickou rukou bude fakturována částka 90,- Kč za 

paletu bez DPH

G: Dodací podmínky
 Dodávka je splněna:
- v případě vlastního odvozu naložením na přepravní prostředek
- v případě požadavku na dohodnuté místo dopravními prostředky 

dodavatele předáním zboží sjednanému přepravci
- v případě, že zákazník neodebere zakázku nebo její část v dohodnutém 

termínu, bude mu zakázka nebo zbývající část rezervována maximálně 
14 pracovních dnů

- v případě odvozu vozidly dodavatele dodáním na dohodnuté místo 
určení

H: Přechod vlastnictví a rizika
- Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží celkovým zaplacením 

kupní ceny. V případě, že zboží nebude v termínu zaplaceno, vyhrazuje si 
dodavatel právo neuhrazené zboží odvézt zpět na náklady odběratele.

- Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele v okamžiku dodávky 
dle bodu G.

I: Způsob vrácení palet
KM Beta a.s., výrobní závod Cihelna Hodonín s.r.o., zásadně přijímá 
nazpět palety nepoškozené a schopné dalšího použití. To znamená, 
že všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, prkna nepoškozená. 
Jestliže palety vracené odběratelem budou poškozeny tak, že nebudou 

schopny plnit svoji funkci, KM Beta a.s. není povinna takové palety převzít 
a uhradit. Za běžné opotřebení palet se odběratel zavazuje uhradit 
dodavateli nájem 20,- Kč bez DPH za danou paletu. Nájem bude 
fakturován odběrateli společně s dodávkou. Při zasílání prázdných palet 
prostřednictvím přepravců je nutno palety zasílat vyplaceně na místo 
určení. Zásadně nelze palety vracet na náklady KM Beta a.s., Hodonín 
(Cihelna Hodonín s.r.o.). V případě nedodržení uvedené podmínky budou 
náklady na vrácení palet přeúčtovány odběrateli anebo zúčtovány proti 
záloze za palety. Palety se zásadně vracejí jen do 6 měsíců po expedici 
výrobků HODOTHERM. Na základě potvrzené vrácenky od KM Beta a.s. 
budou palety dobropisovány v termínu do pěti pracovních dnů.

J: Odpovědnost za vady, záruka, reklamace
Vyřizování reklamací se řídí reklamačním řádem firmy KM Beta a.s. 
Reklamace se uplatňuje písemně. V písemné reklamaci musí být 
uvedeno číslo faktury (dodacího listu), datum nákupu, kdy a kde bylo 
zboží zakoupeno. Dále musí být uveden důvod reklamace, resp. popis 
vady a případně návrh na řešení. Dodavatel nenese odpovědnost za 
škody způsobené nesprávným užíváním či skladováním výrobků. Za 
vady jakosti, na které se záruka nevztahuje, zodpovídá dodavatel po 
dobu 2 let ode dne uskutečněné dodávky. Záruka se rovněž nevztahuje 
na případné barevné rozdíly a přechodné výkvěty. V případě dopravy 
zboží odběratelem nese riziko mechanického poškození dodávky 
odběratel.
V případě poškození zboží vinou dopravy dodavatele je odběratel 
povinen sepsat reklamační zápis v den dodání zboží, tento zápis bude 
podepsán odběratelem i přepravcem. Zjevné vady dodaného množství 
a jakosti je odběratel povinen reklamovat ihned u přepravce a vyznačit 
je na potvrzení o převzetí dodávky. Skryté vady musí být reklamovány do 
tří dnů po zjištění vady. Výrobky se zjevnou vadou nesmí být instalovány 
do stavební konstrukce. Odpovědnost dodavatele je vždy limitována 
hodnotou dodávaného zboží.

K:  Odstoupení od smlouvy, náhrada škody
V případě zaplacení zboží před dodávkou má prodávající právo 
splnit dodávku ve Ihůtě do 10 pracovních dnů po obdržení platby na 
účet anebo jiné uzavřené dohodě. Při neodstranitelných překážkách, 
nemůže-li prodávající tuto Ihůtu dodržet, má právo od smlouvy odstoupit, 
o čemž musí neprodleně vyrozumět odběratele a také mu neprodleně 
vrátit zaplacenou částku. Dodavatel neodpovídá za nesplnění povinnosti 
v uzavřené kupní smlouvě podle „Dodacích a prodejních podmínek“, 
pokud se tak stane z důvodů nepředvídatelných anebo neodvratitelných 
okolností, kterým nemohl prodávající zabránit.

L: Všeobecné závěrečné ustanovení

Všechny spory vznikající ze smluv mezi odběratelem a dodavatelem 
a v souvislosti s nimi budou rozhodovány s konečnou platností 
v rozhodčím řízení, včetně doručování rozhodnutí, jedním rozhodcem 
jmenovaným 1. MORAVSKOU ROZHODCOVSKOU SPOLEČNOSTÍ, s.r.o., 
IČ 27670767, podle jejího Rozhodčího řádu a Poplatkového řádu, 
zveřejněných na internetových stránkách www.1mrs.cz. Pokud není 
v „Dodacích a prodejních podmínkách“ ustanoveno jinak, platí pro 
smlouvy na základě nich uzavřených příslušná ustanovení obchodního 
zákoníku a občanského zákoníku. Tyto „Dodací a prodejní podmínky“ ve 
smyslu § 273 obchodního zákoníku se považují za všeobecné obchodní 
podmínky dodávek sortimentu zdicích prvků dodávaných a. s.



11

Poznámky



Výpočet potřeby střešní krytiny a doplňků e-mail: miroslav.foltyn@kmbeta.cz tel.: 518 340 938
Výpočet potřeby zdicích prvků SENDWIX e-mail: blahusek@kmbeta.cz tel.: 518 340 044

BEZPLATNÝ SERVIS ZÁKAZNÍKŮM:

TECHNICKÉ PORADENSTVÍ:
Ing. Martin Urbanec e-mail: martin.urbanec@kmbeta.cz tel.: 777 327 814
Jiří Foltýn e-mail: jiri.foltyn@kmbeta.cz tel.: 775 327 901

REGIONÁLNÍ MANAŽEŘI KM BETA:
Oblastní ředitel pro regiony: 12., 13., 50. – Lubomír Hájek, tel.: 777 327 817, lubo.hajek@kmbeta.cz

12. západní Čechy tel.: 777 327 816 region12@kmbeta.cz
13. jihozápadní Čechy tel.: 777 327 826 region13@kmbeta.cz
50. jižní Čechy tel.: 774 952 798 region50@kmbeta.cz
Technické poradenství – Vlastimil Sova, tel.: 777 327 824, vlasta.sova@kmbeta.cz

Oblastní ředitel pro regiony: 14., 15., 16., 21., 23. – Miloslav Alinč, tel.: 774 752 828, miloslav.alinc@kmbeta.cz

14. severozápadní Čechy tel.: 777 327 815 region14@kmbeta.cz
15. severní Čechy tel.: 777 327 813 region15@kmbeta.cz
16. severovýchodní Čechy tel.: 777 127 942 region16@kmbeta.cz
21. střední Čechy tel.: 777 327 825 region21@kmbeta.cz
23. východní Čechy tel.: 777 327 812 region23@kmbeta.cz

Oblastní ředitel pro regiony: 11., 22., 24., 25., 26., 27. – Karel Stříbrný, tel.: 777 327 823, karel.stribrny@kmbeta.cz

11. Praha tel.: 777 327 827 region11@kmbeta.cz
22. Vysočina tel.: 777 327 809 region22@kmbeta.cz
24. severozápadní Morava tel.: 777 127 943 region24@kmbeta.cz
25. severovýchodní Morava tel.: 777 327 811 region25@kmbeta.cz
26. Brno, Břeclav tel.: 777 327 810 region26@kmbeta.cz
27. jižní Morava tel.: 777 327 806 region27@kmbeta.cz

vydáno 1/2010
www.kmbeta.czwww.kmbeta.cz infolinka: 800 150 200

 

Expedice KM Beta a.s. – Hodonín
Expedice zdicího systému HODOTHERM
Cihelna Hodonín s.r.o.
Brněnská 59/A
695 03 Hodonín
tel.: 518 699 418, 518 699 433
fax: 518 699 420, 518 699 430
e-mail: odbythodonin@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–17.30 hod

Expedice KM Beta a.s. – Bzenec-Přívoz
Expedice betonové střešní krytiny 
a vápenopískových zdicích prvků SENDWIX
696 81 Bzenec-Přívoz
tel.: 518 307 119, 518 307 114
Provozní doba: 6.00–22.00 hod

Expedice KM Beta a.s. – Kyjov
Expedice betonové střešní krytiny
Jiráskova 630, 697 01 Kyjov
tel.: 518 699 012, 518 699 016
fax: 518 699 019
e-mail: odbytkyjov@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–20.00 hod

KM Beta a.s.
Dolní Valy 2, 695 01 Hodonín

Příjem objednávek:
fax: 518 307 152, e-mail: odbyt@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–14.30 hod

Obchodní oddělení – Bzenec-Přívoz
696 81 Bzenec-Přívoz
tel.: 518 321 134, 518 340 938
fax: 518 321 138, 518 340 938
e-mail: kmbeta@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–15.30 hod

Dispečer dopravy:
tel.: 518 307 150
e-mail: doprava@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–14.30 hod


